
 

 

                         

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα: «Καθορισμός του αριθμού των μαθητευομένων του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξη 
Μαθητείας που δύνανται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα 
κατά το σχολικό έτος 2021-2022» 

 

                                                      ΚΟΙΝΗ ΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης 

και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 

αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 

173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθ. Προτεραιότητας: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

Μαρούσι,  09/11/2021 

Αρ. Πρωτ.:  ΦΒ7/143439/Κ3 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

&  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ----- 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ & ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ. & Ν. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

E.Ε.Κ. & Δ.Β.Μ. 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 

---- 

 Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr  

Ε-mail:  dpd-vetlabor@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Τσαγκατάκης Α., Παπαδολιοπούλου Σ., Καλαθά Κ.                 

Τηλέφωνο:  210-344 2323, 210-3442926 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dpd-vetlabor@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα 

Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254), και ιδίως της παρ. 7 του άρθρου 40 αυτού. 

2. Τον ν.3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 

(Α΄131). 

3. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις» (Α΄112), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΙΑ (ΨΗΦΙΑΚΗ-ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ –ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ-ΔΙΑΥΓΕΙΑ) του ν. 4727/2020 (Α΄184).  

4. Τις διατάξεις της περ. β’ της παρ. 6 του άρθρου 1 του ν.1256/1982 «Για την πολυθεσία, την 

πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς 

για το Ελεγκτικό Συνέδριο, το Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις» (Α΄65), 

όπως επαναπροσδιορίστηκε από τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 19 του ν. 1586/1986 (Α’ 

37). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου  51 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 101). 

6. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ ΕΕ) -δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 143).  

7. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (A’ 133). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 

όργανα (π.δ. 63/2005, Α’98)  το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 

του ν. 4622/2019 (Α΄ 133). 

9. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α΄ 145). 

10. Το  π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α’ 181). 

11. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31). 

12. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων» (Α’ 119). 

13. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121). 

14. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123). 

15. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 155). 

16. Την υπό στοιχεία Υ70/30-10-20 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β΄4805). 

17. Την Σύσταση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης της 15ης Μαρτίου 2018 σχετικά με ένα 

Ευρωπαϊκό Πλαίσιο για ποιοτικά και αποτελεσματικά προγράμματα μαθητείας, υπό στοιχεία 

(2018/C 153/01). 

18. Το υπό στοιχεία ΥΣ14/Κ3/26-10-2021 έγγραφο με θέμα «Γνώμη του γενικού Γραμματέα 

Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ. και ΝΕΟΛΑΙΑΣ», σχετικά με την παρούσα κοινή υπουργική απόφαση. 

19. Την υπό στοιχεία ΦΒ7/108652/Κ3/06-09-2021 απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, 

Ανάπτυξης και  Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Εργασίας και Κοινωνικών  

Υποθέσεων «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας» (Β’ 4146). 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

20. Την υπό στοιχεία ΦΒ7/121875/Κ3/28-9-2021 απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων και Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων «Επιδότηση Μαθητευόμενων Μεταλυκειακού Έτους – Τάξη Μαθητείας» (Β’4531). 

21. Την υπό στοιχεία 119730/23-9-2021 απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

«Κανονισμός λειτουργίας  Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» (Β’4531). 

22. Την υπό στοιχεία ΦΒ7/87494/Κ3/19-7-2021 Πρόσκληση για διάθεση θέσεων Μαθητείας στο 

Μεταλυκειακό Έτος - Τάξη Μαθητείας αποφοίτων ΕΠΑ.Λ. της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων. 

23. Τις αποφάσεις των Δ.Σ. των φορέων υποδοχής ή αποφάσεις των ανώτατων μονοπρόσωπων ή 

συλλογικών οργάνων, καθώς και τις αναλήψεις υποχρέωσης για τα έτη 2021-2022. 

24. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/707/136457/Β1/26-10-2021 Εισήγηση του Αναπληρωτή  

Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας  και 

Θρησκευμάτων. 

25. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη που αφορά 

στην επιδότηση των μαθητευομένων η οποία θα καλυφθεί από το Τεχνικό Δελτίο Πράξης  της 

υπ’ αρ. 92125/18-08-2021 Πρόσκλησης, με Κωδικό: ΕΔΒΜ176 (ΑΔΑ: Ρ61646ΜΤΛΡ-ΟΡΒ), της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, για την 

υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 7 «Ανάπτυξη Της Δια Βίου 

Μάθησης και βελτίωση της συνάφειας της Εκπαίδευσης και Κατάρτισης με την αγορά 

εργασίας», 8 «Βελτίωση της ποιότητας και της αποτελεσματικότητας του εκπαιδευτικού 

συστήματος και της Δια Βίου Μάθησης- Σύνδεση με την αγορά εργασίας στην Περιφέρεια 

Στερεάς Ελλάδας» Και 9 «Βελτίωση της ποιότητας και της αποτελεσματικότητας του 

εκπαιδευτικού  συστήματος και της Δια Βίου Μάθησης- Σύνδεση με την αγορά  εργασίας  στην 

Περιφέρεια  Νοτίου Αιγαίου», με τίτλο «Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ (έτη 2021-2022, 2022-2023)» 

και συνολικό π/ϋ 39.507.384,00€. 

26. Την ανάγκη έγκαιρου καθορισμού του αριθμού των μαθητευομένων που δύνανται να 

πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) για την 

υλοποίηση του προγράμματος Μεταλυκειακού Έτους – Τάξη Μαθητείας σε εργασιακό χώρο, 

για την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 2021-2022. 

27. Το γεγονός ότι από την υλοποίηση  του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξη Μαθητείας σε φορείς 

του Δημοσίου Τομέα κατά το σχολικό έτος 2021-2022 προκαλείται δαπάνη που αφορά: α) την 

επιδότηση από το Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων, μέσω της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ, 

(σχετικά 19 και 25 του προοιμίου) β) την οικονομική επιβάρυνση των φορέων του Δημοσίου 

Τομέα ως εργοδότες, η οποία ειδικότερα έχει ως εξής: 

Μέγιστη δαπάνη ύψους έως 3.207.494,16€, σύμφωνα με τις προσφερόμενες θέσεις 

μαθητείας και η οποία προβλέπεται να βαρύνει τους προϋπολογισμούς των οικείων φορέων. 

Η παραπάνω δαπάνη επιμερίζεται κατ’ έτος ως εξής: για το 2021: έως 1.069.164,72€ και για το 

2022: έως 2.138.329,44€. Η οριστικοποίηση της δαπάνης θα πραγματοποιηθεί με την 

αντιστοίχιση των  μαθητευομένων στις θέσεις μαθητείας. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε : 

Τον καθορισμό του αριθμού των μαθητευομένων του Μεταλυκειακού Έτους- Τάξη Μαθητείας που 

δύνανται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) κατά το 

σχολικό έτος 2021-2022, μετά από προτάσεις των οικείων φορέων, οι οποίες έχουν κατατεθεί στο 

Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης «Τάξης Μαθητείας» του ΙΤΥΕ Διόφαντος, ως εξής: 

1. Φορείς υποδοχής και αριθμός μαθητευομένων.  

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΦΟΡΕΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 
ΕΠΑΛ - ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗ
Σ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗ
Σ 
ΑΝΑΛΗΨΗ
Σ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ
ΗΣ 2021 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗ
Σ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣ
ΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
2022 

1Η ΥΠΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
39955/10-09-2021 ) 

39955/10-09-2021 6ΞΕΔ469Η2
6-ΝΡΑ 

ΩΜΠΘ469
Η26-Ρ9Η 

ΩΜΠΘ469
Η26-Ρ9Η 

2Η ΥΠΕ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

9 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
Πρ:15/23-07-2021 
(Θέμα 3ο) ) 

Πρ:15/23-07-2021 
(Θέμα 3ο) 

ΨΨ4Ξ469Η
ΖΞ-ΦΡΚ 

ΨΕ99469Η
ΖΞ-6Ω1 
6Δ52469ΗΖ
Ξ-ΖΣΚ 

Ω0ΙΚ469ΗΖ
Ξ-Τ5Ψ 

4Η ΥΠΕ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ
Υ 

11 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
4o/18ης/25-08-
2021 ) 

4o/18ης/25-08-
2021 

6ΛΕΔ4690Β
9-ΟΒΞ 

ΩΘΔΕ4690
Β9-ΣΡΦ 

6ΘΑΘΟΡ1Ο
-Τ2Λ 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. Α.Π. 
62397/24-08-2021 ) 

Α.Π. 62397/24-08-
2021 

Ψ4Λ2469Η
2Γ-ΩΝ6 

ΩΥ7Π469Η
2Γ-Χ3Υ 
6ΜΘΗ469Η
2Γ-Λ43 

Ψ9ΛΗ469Η
2Γ-Γ0Μ 
6Λ1Β469Η2
Γ-ΩΨΛ 

5η ΥΠΕ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕ
ΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΕΙΟ 

45 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
ΠΡ:15/16-09-2021 ) 

ΠΡ:15/16-09-2021 60ΣΓ46906
0-ΒΙΥ 

ΩΑΒΡ4690
60-ΣΕΘ 

ΩΑΒΡ4690
60-ΣΕΘ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΓΕΑ 48 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
Φ.336/4910/18-8-
21 ) 

Φ.336/4910/18-8-
21 

ΧΩΡΙΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ
Η 
ΑΝΑΡΤΗΣΗ
Σ 
(σύμφωνα 
με την παρ. 
4.4 του 
άρθρου 2 
του ν. 
3861/2010 
δεν 
αναρτώντα
ι οι 
αποφάσεις 
Στρατιωτικ
ών 
Υπηρεσιών
) 

    

ΓΕΝ 77 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
Φ.409.3/4/341692/
21-9-21 ) 

Φ.409.3/4/341692/
21-9-21 

ΧΩΡΙΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ
Η 
ΑΝΑΡΤΗΣΗ
Σ 
(σύμφωνα 
με την παρ. 
4.4 του 
άρθρου 2 
του ν. 
3861/2010 
δεν 
αναρτώντα
ι οι 
αποφάσεις 
Στρατιωτικ
ών 
Υπηρεσιών
) 

    

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΣΑΜΟΥ 

8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
ΣΥΝΕΔ: 19/10-09-
2021) 

ΣΥΝΕΔ: 19/10-09-
2021 

9Τ9546907
Ξ-Υ2Ο 

ΩΑΟ44690
7Ξ-609 

62ΘΤ46907
Ξ-ΥΜΞ 

ΓΕΣ 311 
Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
Φ.471.13/53/48225
9/13-9-21 ) 

Φ.471.13/53/48225
9/13-9-21 

ΧΩΡΙΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣ
Η 
ΑΝΑΡΤΗΣΗ
Σ 
(σύμφωνα 
με την παρ. 
4.4 του 
άρθρου 2 

    

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

του ν. 
3861/2010 
δεν 
αναρτώντα
ι οι 
αποφάσεις 
Στρατιωτικ
ών 
Υπηρεσιών
) 

ΔΕΔΔΗΕ 25 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
ΔΑΝΠ/18187/14-9-
21 ) 

ΔΑΝΠ/18187/14-9-
21 

Οι 
εταιρείες 
ΔΕΗ ΚΑΙ 
ΔΕΔΔΗΕ 
δεν 
υποχρεούν
ται να 
αναρτούν 
τις 
αποφάσεις 
τους στη 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
διότι είναι 
εταιρείες 
υπαγόμενε
ς στο Κεφ. 
Β, παρ. 5 
του 
άρθρου 1 
του ν. 
3429/2005 
εισηγμένες 
στο 
Χρηματιστ
ήριο  

    

ΔΕΗ 64 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
ΔΠΑΕ/Ε.Κ.138905/9
552/15-9-21 ) 

ΔΠΑΕ/Ε.Κ.138905/9
552/15-9-21 

Οι 
εταιρείες 
ΔΕΗ ΚΑΙ 
ΔΕΔΔΗΕ 
δεν 
υποχρεούν
ται να 
αναρτούν 
τις 
αποφάσεις 
τους στη 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
διότι είναι 
εταιρείες 
υπαγόμενε
ς στο Κεφ. 

    

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

Β, παρ. 5 
του 
άρθρου 1 
του ν. 
3429/2005 
εισηγμένες 
στο 
Χρηματιστ
ήριο  

ΔΕΥΑ 
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
60/2021 69/2021 ) 

60/2021 69/2021 ΨΠ9Θ4653
Ι1-69Γ 
Ω38Υ4653Ι
1-Φ61 

99Ψ44653Ι
1-ΛΗΞ 

94ΩΕ4653Ι
1-Τ7Μ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
Ο ΘΡΑΚΗΣ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
3/52/30-8-2021 
4/53/14-9-2021 ) 

3/52/30-8-2021 
4/53/14-9-2021 

9Υ3Η46ΨΖ
Υ1-6Μ3 
6Η7Ψ46ΨΖ
Υ1-ΠΩΡ 

Ψ3ΧΛ46ΨΖ
Υ1-ΡΗΛ 
ΩΔΤΣ46ΨΖ
Υ1-Μ0Α 

Ψ3ΧΛ46ΨΖ
Υ1-ΡΗΛ 
ΩΔΤΣ46ΨΖ
Υ1-Μ0Α 

ΔΗΜΟΣ 
MΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
207/2021 ) 

207/2021 ΨΒΝΞ46ΜΓ
ΘΓ-ΔΑΕ 

6ΞΧΑ46ΜΓ
ΘΓ-6ΞΠ 
99ΘΥ46ΜΓ
ΘΓ-ΗΡΝ 

6ΞΧΑ46ΜΓ
ΘΓ-6ΞΠ 
99ΘΥ46ΜΓ
ΘΓ-ΗΡΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΒΔΗΡΩΝ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
183/2021 ) 

183/2021 ΩΦ3ΞΩ6Γ-
ΕΙΘ 

ΨΑ0ΑΩ6Γ-
Ψ2Χ 

ΨΤΜ4Ω6Γ-
2ΞΟ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 11 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
184/2021 ) 

184/2021 6ΚΓ0Ω6Ι-
ΒΜΡ 

Ψ3Α1Ω6Ι-
Ν33 
ΨΘΤ4Ω6Ι-
Ι59 

Ψ3Α1Ω6Ι-
Ν33 
ΨΘΤ4Ω6Ι-
Ι59 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
143/2021 ) 

143/2021 6ΚΨΑΩ6Τ-
ΖΓ3 

ΨΠΜΚΩ6Τ-
2ΧΔ 
ΩΝΓΜΩ6Τ-
534 

ΨΠΜΚΩ6Τ-
2ΧΔ 
ΩΝΓΜΩ6Τ-
534 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
182/2021 ) 

182/2021 Ψ96ΔΩΚΨ-
4ΩΚ 

6ΝΥΨΩΚΨ-
Ψ0Ω 
ΨΖ8ΡΩΚΨ-
3ΑΤ 

ΩΑΔΘΩΚΨ-
ΖΗ7 
9Ψ8ΠΩΚΨ-
2ΓΚ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
190/2021 ) 

190/2021 66ΖΥΩ62-
8ΓΓ 

6ΙΠΤΩ62-
57Β 
653ΤΩ62-
3ΘΑ 
ΨΠΔΒΩ62-
Φ74 
ΩΙΗ1Ω62-
5ΡΓ 

6ΙΠΤΩ62-
57Β 
653ΤΩ62-
3ΘΑ 
ΨΠΔΒΩ62-
Φ74 
ΩΙΗ1Ω62-
5ΡΓ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΡΑΦΩΝ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
40/2021 ) 

40/2021 6ΨΠ5Ω6Α-
ΜΜΕ 

9ΜΛΦΩ6Α-
Ο3Π 
9ΘΠ5Ω6Α-
0ΦΘ 

9ΜΛΦΩ6Α-
Ο3Π 
9ΘΠ5Ω6Α-
0ΦΘ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

13 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
100/2021 ) 

100/2021 962ΕΩ65-
Μ41 

ΨΙΛ9Ω65-
Ο3Θ 
9ΞΨ7Ω65-
ΒΛ0 

ΨΙΛ9Ω65-
Ο3Θ 
9ΞΨ7Ω65-
ΒΛ0 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
361/2021 ) 

361/2021 ΩΣΓ4Ω6Χ-
838 

9Φ0ΟΩ6Χ-
86Χ 
ΨΑΧ8Ω6Χ-
ΑΜΡ 

9Φ0ΟΩ6Χ-
86Χ 
ΨΑΧ8Ω6Χ-
ΑΜΡ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
124/2021 ) 

124/2021 Ψ42ΧΩΨΠ-
Ν30 

9ΙΛΝΩΨΠ-
Ι67 

ΨΡΑΙΩΨΠ-
Υ1Ω 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

27 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
209/2021 ) 

209/2021 ΨΥΗΠΩΨ7-
2ΦΕ 

ΩΓΩΓΩΨ7-
Α2Τ 

Ψ05ΡΩΨ7-
ΞΘΕ 
Ψ4Α3ΩΨ7-
ΖΣΖ 
ΨΔΩΞΩΨ7-
ΠΜΩ 
ΨΜΝ7ΩΨ7
-ΜΘΥ 
6Β5ΚΩΨ7-
Θ0Β 
ΩΝΩΞΩΨ7-
ΜΤΒ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
265/2021 ) 

265/2021 ΨΡΥΠΩΨΛ-
Θ7Τ 

ΩΤΤ6ΩΨΛ-
ΑΤΙ 
63ΕΘΩΨΛ-
Δ6Η 
9Ω8ΒΩΨΛ-
ΡΑΨ 

ΩΤΤ6ΩΨΛ-
ΑΤΙ 
63ΕΘΩΨΛ-
Δ6Η 
9Ω8ΒΩΨΛ-
ΡΑΨ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
50/2021 ) 

50/2021 91Η0ΩΨ1-
09Τ 

ΨΠΞΦΩΨ1
-Β35 

ΨΠΞΦΩΨ1
-Β35 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

7 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
329/2021 ) 

329/2021 Ψ4Δ0ΩΨΓ-
Ζ0Ω 

Ψ81ΔΩΨΓ-
Γ9Κ 
ΨΜΡΨΩΨΓ
-Μ4Ν 

6Μ2ΚΩΨΓ-
Ι4Ι 
6ΕΚΩΩΨΓ-
ΗΡΗ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 

8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
97/2021 ) 

97/2021 9ΑΑΥΩΨΤ-
Λ3Κ 

61ΓΚΩΨΤ-
ΝΜ4 

6ΚΠΤΩΨΤ-
85Η 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
84/2021 ) 

84/2021 ΩΔΟΙΩΞ7-
ΙΙΦ 

Ψ2ΩΨΩΞ7-
ΟΣ2 

ΩΞ1ΚΩΞ7-
Θ97 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
154/2021 ) 

154/2021 628ΝΩΨ2-
Λ2Τ 

ΩΞΙΝΩΨ2-
ΔΜΜ 

6Α9ΡΩΨ2-
74Μ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
56/2021 ) 

56/2021 ΨΛ1ΑΩΨΣ-
Ρ9Ψ 

6ΧΩΙΩΨΣ-
3ΒΩ 
ΩΓΓΚΩΨΣ-
13Ρ 

6ΑΛΣΩΨΣ-
ΥΦ0 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΡΤΑΙΩΝ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 

137/2021 141/2021 6Τ6ΝΩΨΑ-
ΖΑ3 

6ΚΦΕΩΨΑ-
5ΥΟ 

6ΚΦΕΩΨΑ-
5ΥΟ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

137/2021 
141/2021) 

6Σ9ΤΩΨΑ-
67Χ 

9161ΩΨΑ-
7ΔΓ 

9161ΩΨΑ-
7ΔΓ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

12 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
144/2021 ) 

144/2021 Ψ3ΨΞΩΨΝ
-0Θ5 

ΨΩΓ6ΩΨΝ-
Ι5Α 
6ΝΧ7ΩΨΝ-
ΡΒΨ 
ΨΡΩΒΩΨΝ
-9Υ8 
Ψ30ΣΩΨΝ-
ΗΑ4 
6ΙΖ2ΩΨΝ-
Ψ44 
6ΛΧΣΩΨΝ-
0ΒΩ 

ΨΙΑΗΩΨΝ-
3Φ7 
6ΟΒΑΩΨΝ-
ΙΨ3 
ΨΙΜΦΩΨΝ
-ΕΒΛ 
Ψ7ΚΡΩΨΝ-
ΧΗΦ 
ΨΘΚΥΩΨΝ-
ΒΡΧ 
Ψ9ΡΚΩΨΝ-
ΥΑΤ 

ΔΗΜΟΣ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
117/2021 ) 

117/2021 ΩΑ1046ΜΓ
ΗΖ-ΥΚΛ 

ΨΝΚΚ46ΜΓ
ΗΖ-ΤΙΧ 
ΩΘΒ146ΜΓ
ΗΖ-Α91 

ΨΝΚΚ46ΜΓ
ΗΖ-ΤΙΧ 
ΩΘΒ146ΜΓ
ΗΖ-Α91 

ΔΗΜΟΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
188/2021 ) 

188/2021 67ΟΩΩ9Ο-
3ΥΧ 

ΨΘ01Ω9Ο-
Υ0Η 
ΩΗΩΟΩ9Ο-
ΧΥΕ 

ΨΩΤ6Ω9Ο-
ΒΒΚ 
Ω10ΤΩ9Ο-
ΩΝ9 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΙΟΥ 10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
120/2021 ) 

120/2021 Ψ900Ω97-
2ΞΖ 

ΩΖΚ6Ω97-
ΜΞ8 
ΨΑΓΧΩ97-
7ΚΦ 

ΩΖΚ6Ω97-
ΜΞ8 
ΨΑΓΧΩ97-
7ΚΦ 
Ω1ΓΖΩ97-
Β6Ε 
9ΞΙ8Ω97-
Ρ1Ρ 

ΔΗΜΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
144/2021 ) 

144/2021 Ψ24ΤΩ9Ξ-
ΕΓΠ 

ΩΙΚ3Ω9Ξ-
ΧΧΧ 

ΩΙΚ3Ω9Ξ-
ΧΧΧ 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
154/2021 ) 

154/2021 9ΦΘΕΩ9Υ-
ΟΥΙ 

93Ε5Ω9Υ-
Τ20 
62ΠΦΩ9Υ-
7ΟΞ 
6ΠΜ8Ω9Υ-
ΟΛΜ 

93Ε5Ω9Υ-
Τ20 
62ΠΦΩ9Υ-
7ΟΞ 
6ΠΜ8Ω9Υ-
ΟΛΜ 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΙΡΦΥΩΝ 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
59/2021 ) 

59/2021 ΡΚΔΕΩ92-
ΝΙΟ 

ΨΒΠ5Ω92-
39Τ 
ΨΩΖ9Ω92-
ΔΞΦ 
9ΟΠΩΩ92-
ΒΟΕ 

ΨΒΠ5Ω92-
39Τ 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
98/2021 ) 

98/2021 6ΓΘ1Ω9Α-
ΩΞΜ 

9Σ6ΔΩ9Α-
ΩΥ3 
ΨΡΟΡΩ9Α-
Χ5Ε 

ΨΡΟΡΩ9Α-
Χ5Ε 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 

128/2021 6ΦΟΦΩ95-
1ΓΩ 

ΨΛΓΣΩ95-
Θ39 

ΨΑΠΒΩ95-
ΡΦΑ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

128/2021 ) 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΧΑΙΑΣ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
213/2021 ) 

213/2021 ΨΤ45Ω9Ν-
72Ο 

Ψ3ΞΟΩ9Ν-
8Ξ4 

Ψ9ΦΛΩ9Ν-
ΠΝΤ 
6ΦΕΩΩ9Ν-
7ΧΒ 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΣΑΜΟΥ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
87/2021 ) 

87/2021 6ΖΠ846ΜΦ
Ο8-13Κ 

689Π46ΜΦ
Ο8-Λ4Α 

ΨΗ7346Μ
ΦΟ8-ΩΒΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
95/2021 ) 

95/2021 Ψ4ΣΛΩΡΠ-
ΛΓΟ 

ΨΛΔ8ΩΡΠ-
Α9Β 

ΨΛΔ8ΩΡΠ-
Α9Β 
ΨΞΧΦΩΡΠ-
ΒΗΩ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

12 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
115/2021 ) 

115/2021 6ΨΞ1ΩΡΟ-
ΨΚΟ 

ΩΙΜΒΩΡΟ-
82Ο 

9Κ7ΣΩΡΟ-
ΖΤ8 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
32/2017 11/2018 ) 

32/2017 11/2018 62ΨΒΩΡΩ-
Γ2Τ 
Ψ45ΟΩΡΩ-
Θ3Β 

Ω11ΔΩΡΩ-
ΡΣΨ 
61ΡΜΩΡΩ-
ΒΦΠ 

ΨΞΝΥΩΡΩ-
Γ4Λ 
9ΚΒΟΩΡΩ-
ΤΡ7 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΟΡΔΑΙΑΣ 

12 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
253/27-08-2021 ) 

253/27-08-2021 9ΟΔΩΩΡ6-
ΗΝΖ 

6Π1ΖΩΡ6-
ΣΞΘ 

90ΦΤΩΡ6-
ΤΜ9 

ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
103/2021 ) 

103/2021 ΨΦΝΓΩΡΓ-
86Ζ 

6ΝΝΥΩΡΓ-
ΓΛΛ 

Ρ7ΘΤΩΡΓ-
Φ2Σ 

ΔΗΜΟΣ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

14 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
125/2021 ) 

125/2021 ΩΖΚ7ΩΡΥ-
ΕΜΕ 

6ΙΦΚΩΡΥ-
19Υ 
Ω5ΠΛΩΡΥ-
2ΒΞ 

Ψ135ΩΡΥ-
ΨΚΗ 

ΔΗΜΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
108/2018 ) 

108/2018 ΩΤ9ΗΩΡΤ-
Δ3Δ 

94Π7ΩΡΤ-
3Λ6 
6ΗΠΒΩΡΤ-
Β9Ι 
ΡΠΗ2ΩΡΤ-
75Π 
Ρ6ΘΠΩΡΤ-
8Γ2 

6Λ1ΑΩΡΤ-
ΤΛ3 
6ΗΠΒΩΡΤ-
Β9Ι 
ΡΠΗ2ΩΡΤ-
75Π 
Ρ6ΘΠΩΡΤ-
8Γ2 

ΔΗΜΟΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

14 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
180/25-8-2021 ) 

180/25-8-2021 ΨΞΛΠΩΡΣ-
Φ1Ψ 

60ΙΔΩΡΣ-
ΥΟ2 

ΩΙΩΤΩΡΣ-
ΒΓ5 

ΔΗΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

9 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
554/2021 ) 

554/2021 ΨΕ3ΘΩΡ5-
8ΗΤ 

681ΠΩΡ5-
Θ4Θ 
ΩΥ8ΧΩΡ5-
Δ5Τ 
ΩΤΔΓΩΡ5-
Ι6Β 
ΩΙ0ΚΩΡ5-
Υ61 
6ΦΠΧΩΡ5-
893 

6Ρ9ΡΩΡ5-
ΡΟ7 
ΩΥ8ΧΩΡ5-
Δ5Τ 
ΩΤΔΓΩΡ5-
Ι6Β 
ΩΙ0ΚΩΡ5-
Υ61 
6ΦΠΧΩΡ5-
893 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

6Λ9ΚΩΡ5-
ΦΣΚ 
68ΗΤΩΡ5-
ΠΣ5 
Ω10ΖΩΡ5-
ΤΕ4 
68Σ5ΩΡ5-
Λ6Μ 

6Λ9ΚΩΡ5-
ΦΣΚ 
68ΗΤΩΡ5-
ΠΣ5 
Ω10ΖΩΡ5-
ΤΕ4 
68Σ5ΩΡ5-
Λ6Μ 

ΔΗΜΟΣ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
106/2021 ) 

106/2021 ΨΨ2ΔΩΡ8-
2ΩΓ 

ΨΒ3ΧΩΡ8-
ΒΝΙ 
6ΨΧ8ΩΡ8-
11Θ 

Ψ3Μ7ΩΡ8-
7Χ6 

ΔΗΜΟΣ 
ΙΚΑΡΙΑΣ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
156/2021 ) 

156/2021 Ψ9ΘΘΩΕ4-
ΩΛΩ 

ΨΩ2ΥΩΕ4-
ΓΘ5 
ΨΝ99ΩΕ4-
ΨΝΚ 

Ω2ΕΖΩΕ4-
ΕΑΤ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
090/2021 ) 

090/2021 6ΖΤΕΩΕΒ-
ΦΟΕ 

Ψ9ΕΨΩΕΒ-
Ν19 
ΨΚ50ΩΕΒ-
ΝΙΨ 

Ψ9ΕΨΩΕΒ-
Ν19 
ΨΚ50ΩΕΒ-
ΝΙΨ 

ΔΗΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

23 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
191/2021 ) 

191/2021 68ΛΨΩΕΩ-
ΜΔΖ 

Ψ4ΖΡΩΕΩ-
ΒΙ4 
Ψ4ΖΡΩΕΩ-
ΒΙ4 

Ψ4ΖΡΩΕΩ-
ΒΙ4 
Ψ4ΖΡΩΕΩ-
ΒΙ4 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

19 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
128/2021 ) 

128/2021 ΩΝ7ΖΩΕΕ-
ΧΑ5 

9ΔΙΡΩΕΕ-
ΚΕΟ 
ΨΜΧΙΩΕΕ-
ΔΕΜ 
ΨΚ6ΟΩΕΕ-
ΝΜΣ 
ΨΝΕ1ΩΕΕ-
ΕΘΒ 

ΩΝ7ΖΩΕΕ-
ΧΑ5 
Ω3Β0ΩΕΕ-
222 
6ΧΗΘΩΕΕ-
Ι9Ε 
6ΒΗ7ΩΕΕ-
ΣΛΤ 
672ΘΩΕΕ-
Ε52 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΝΤΑΝΟΥ 
ΣΕΛΙΝΟΥ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
65/2021 ) 

65/2021 ΩΤΥΓΩΕ1-
ΧΞΦ 

6ΖΧΔΩΕ1-
ΩΞ8 
6ΞΖΨΩΕ1-
ΛΝΘ 

Ψ76ΖΩΕ1-
9ΚΓ 
Ψ3Σ3ΩΕ1-
ΜΞΙ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

12 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
151/2021 ) 

151/2021 ΨΔ75ΩΕΗ-
ΕΙΑ 

66ΦΚΩΕΗ-
Τ1Β 
6ΜΔ3ΩΕΗ-
9Ο2 

ΩΧΞ9ΩΕΗ-
Ξ46 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
87/2021 ) 

87/2021 643ΓΩΕΓ-
ΗΤ1 

6Κ7ΜΩΕΓ-
ΩΕΖ 
90ΔΝΩΕΓ-
ΦΦΞ 

6Κ7ΜΩΕΓ-
ΩΕΖ 
90ΔΝΩΕΓ-
ΦΦΞ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
222/2021 ) 

222/2021 61ΡΩΩΕΤ-
8Θ5 

6Ω5ΒΩΕΤ-
ΚΥΗ 

6Ω5ΒΩΕΤ-
ΚΥΗ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

70 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 

126/2021 ΨΕΞΡΩΕΣ-
ΥΞ4 

ΩΙΑ9ΩΕΣ-
0ΣΔ 

ΩΙΑ9ΩΕΣ-
0ΣΔ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 126/2021 ) 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
101/2021 ) 

101/2021 9ΜΨΥΩΕΧ-
086 

ΩΤΘ2ΩΕΧ-
Γ71 
6ΩΧ6ΩΕΧ-
ΤΝΨ 

ΩΤΘ2ΩΕΧ-
Γ71 
6ΩΧ6ΩΕΧ-
ΤΝΨ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
61/2021 ) 

61/2021 Ψ4Β0ΩΕΖ-
ΦΒΤ 

6ΕΡΑΩΕΖ-
ΠΞ0 
6ΗΠΧΩΕΖ-
Τ2Θ 

6ΕΡΑΩΕΖ-
ΠΞ0 
6ΗΠΧΩΕΖ-
Τ2Θ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

18 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
245/2021 ) 

245/2021 ΨΧΖΘΩΛΠ-
ΑΓΚ 

ΨΥ77ΩΛΠ-
ΕΦΟ 
9ΡΚ8ΩΛΠ-
ΩΓΒ 
6ΝΩΗΩΛΠ-
Β1Χ 

ΨΥ77ΩΛΠ-
ΕΦΟ 
9ΡΚ8ΩΛΠ-
ΩΓΒ 
6ΝΩΗΩΛΠ-
Β1Χ 
ΨΥ77ΩΛΠ-
ΕΦΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

12 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
116/2021 ) 

116/2021 ΨΤ01ΩΛΟ-
Β76 

Ρ2ΚΓΩΛΟ-
Γ58 
ΨΤΩ3ΩΛΟ-
Ω05 

9ΠΦΒΩΛΟ-
ΦΗΨ 
ΨΤΩΒΩΛΟ-
5Ι7 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
271/2021 ) 

271/2021 ΨΦ48ΩΛΒ-
ΘΡΟ 

ΩΑΙ3ΩΛΒ-
ΖΣ0 
63Θ5ΩΛΒ-
ΜΦΗ 
66ΖΔΩΛΒ-
7ΤΧ 
ΨΥΡΡΩΛΒ-
2ΥΝ 
6ΒΨΞΩΛΒ-
ΚΔΡ 
6ΣΩΡΩΛΒ-
13Φ 

ΨΘ7ΖΩΛΒ-
4ΙΝ 
9ΘΔΙΩΛΒ-
17Η 
642ΗΩΛΒ-
5ΙΔ 
6756ΩΛΒ-
ΘΦ3 
63Ξ2ΩΛΒ-
Ξ15 
9ΧΣ4ΩΛΒ-
ΘΜΓ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΥΜΗΣ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
97/2021 ) 

97/2021 ΩΧ5ΘΩΛΡ-
ΩΥΖ 

96ΩΝΩΛΡ-
3Τ3 
Ω204ΩΛΡ-
ΣΟ8 

6ΑΘΖΩΛΡ-
3ΒΦ 
96ΩΝΩΛΡ-
3Τ3 
Ω204ΩΛΡ-
ΣΟ8 

ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΜΙΕΩΝ 

7 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
611/2021 ) 

611/2021 6Π16ΩΛΚ-
ΚΑΧ 

ΨΞΩΞΩΛΚ-
ΑΜΥ 
ΨΔ0ΣΩΛΚ-
8Σ0 
96ΧΛΩΛΚ-
889 

ΨΞΩΞΩΛΚ-
ΑΜΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

25 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
227/14-09-2021 ) 

227/14-09-2021 6ΚΨΟΩΛΞ-
3Χ0 

9ΛΤΛΩΛΞ-
ΔΚΔ 
Ω33ΟΩΛΞ-
Μ0Θ 

6ΨΗΛΩΛΞ-
9Θ9 
Ψ44ΘΩΛΞ-
ΙΥΛ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ 8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
79/2021 ) 

79/2021 ΩΣΔ7ΩΛΓ-
ΕΥΩ 

Ψ3Ε8ΩΛΓ-
Ζ3Δ 
6ΣΑ9ΩΛΓ-
ΥΜ7 

6ΣΑ9ΩΛΓ-
ΥΜ7 
Ψ3Ε8ΩΛΓ-
Ζ3Δ 

ΔΗΜΟΣ 
ΛΗΜΝΟΥ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
92/2021 ) 

92/2021 ΨΣΘ3ΩΛΘ-
0ΧΓ 

ΨΒΨΕΩΛΘ-
ΔΝΤ 

ΨΒΨΕΩΛΘ-
ΔΝΤ 

ΔΗΜΟΣ 
ΛΙΜΝΗΣ 
ΠΛΑΣΤΗΡΑ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
263/2021 ) 

263/2021 6ΖΤ1ΩΛΥ-
361 

6ΩΕ5ΩΛΥ-
ΙΦΞ 
ΩΓΓΥΩΛΥ-
ΔΚΧ 

6ΘΘ7ΩΛΥ-
ΑΛΧ 
6ΙΟΧΩΛΥ-
Θ4Β 

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΚΡΩΝ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
8/94/2021 ) 

8/94/2021 Ω079ΩΛΤ-
Κ3Η 

ΨΓΨΛΩΛΤ-
Ζ3Η 
ΩΤ3ΡΩΛΤ-
ΥΝ3 

ΩΚΖΘΩΛΤ-
7ΑΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
50/2021 ) 

50/2021 ΨΔΑΣΩΛ2-
ΖΔΗ 

ΨΤΞΟΩΛ2-
3ΕΙ 

ΨΤΞΟΩΛ2-
3ΕΙ 

ΔΗΜΟΣ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

12 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
224/2021 ) 

224/2021 62ΓΕΩΚΠ-
82Σ 

Ω8ΟΔΩΚΠ-
ΙΣΡ 

Ω8ΟΔΩΚΠ-
ΙΣΡ 

ΔΗΜΟΣ 
ΜΕΤΕΩΡΩΝ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
127/2021 ) 

127/2021 Ψ8ΑΔ46Μ
ΜΥΗ-82Σ 

ΨΚ8Ω46Μ
ΜΥΗ-ΗΥΑ 
636Β46ΜΜ
ΥΗ-Β47 

ΨΚ8Ω46Μ
ΜΥΗ-ΗΥΑ 
636Β46ΜΜ
ΥΗ-Β47 

ΔΗΜΟΣ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
113/2021 ) 

113/2021 6Ρ07ΩΚΕ-
Φ5Ν 

ΨΣΧΔΩΚΕ-
Ν7Σ 

ΩΤ9ΡΩΚΕ-
ΩΨΞ 

ΔΗΜΟΣ 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜ
ΟΥ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
95/2021 ) 

95/2021 Ω39ΡΩΚΞ-
1Λ3 

ΩΦ00ΩΚΞ-
3Σ5 
6ΣΒΒΩΚΞ-
15Δ 

ΩΦ00ΩΚΞ-
3Σ5 
6ΣΒΒΩΚΞ-
15Δ 

ΔΗΜΟΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
103/2021 ) 

103/2021 ΨΡΑΟΩΚ0-
Δ1Ε 

ΨΖ94ΩΚ0-
ΕΒ1 
6ΔΣΘΩΚ0-
ΦΦΛ 

9ΔΚ8ΩΚ0-
ΑΕΨ 

ΔΗΜΟΣ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
323/2021 ) 

323/2021 ΨΨ7ΗΩΚΓ-
2ΞΤ 

6Θ04ΩΚΓ-
Η2Ψ 
9ΡΝΝΩΚΓ-
ΥΕΖ 

6Θ04ΩΚΓ-
Η2Ψ 
9ΡΝΝΩΚΓ-
ΥΕΖ 

ΔΗΜΟΣ 
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

20 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
141/2021 ) 

141/2021 67Κ9ΩΚΦ-
ΨΡΡ 

9Ο4ΣΩΚΦ-
Θ4Η 
9Β38ΩΚΦ-
71Ι 
6Λ9ΠΩΚΦ-
ΜΧΙ 

9Β38ΩΚΦ-
71Ι 
6Λ9ΠΩΚΦ-
ΜΧΙ 

ΔΗΜΟΣ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΣΥΚΕΩΝ 

17 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
207/2021 ) 

207/2021 ΨΟ38ΩΚΙ-
ΔΡ3 

ΨΘ22ΩΚΙ-
ΥΡΦ 

ΨΘ22ΩΚΙ-
ΥΡΦ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΖΙΧΝΗΣ 

9 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 

144/2021 ΨΑ8ΜΩΚΘ
-Κ14 

ΩΑ5ΘΩΚΘ-
ΚΑΚ 

6ΞΥΨΩΚΘ-
ΜΜΥ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΣΕΡΡΩΝ 144/2021 ) 

ΔΗΜΟΣ 
ΝΕΣΤΟΥ 

22 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
113/2021 ) 

113/2021 634ΗΩΚΣ-
Μ0Ε 

ΩΑΡ4ΩΚΣ-
Χ1Β 
Ψ982ΩΚΣ-
Ω93 

ΩΑΡ4ΩΚΣ-
Χ1Β 
Ψ982ΩΚΣ-
Ω93 

ΔΗΜΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΚΟΥΦΑ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
225/2021 ) 

225/2021 Ψ90ΞΩΚ5-
9ΒΛ 

ΩΝΥ0ΩΚ5-
ΖΩΗ 
9Ρ4ΚΩΚ5-
Υ4Ο 

ΩΞΞΙΩΚ5-
Η7Ε 

ΔΗΜΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
164/2021 ) 

164/2021 6Κ3ΠΩΚΧ-
ΒΦ2 

6ΑΑΗΩΚΧ-
ΗΧΙ 
Ω17ΥΩΚΧ-
0ΛΞ 

Ω17ΥΩΚΧ-
0ΛΞ 
6ΑΑΗΩΚΧ-
ΗΧΙ 

ΔΗΜΟΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

22 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
104/2021 ) 

104/2021 ΩΘΖ0ΩΚ8-
ΚΚ2 

9ΚΜ5ΩΚ8-
Α2Χ 

9ΚΜ5ΩΚ8-
Α2Χ 

ΔΗΜΟΣ 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
181/2021 ) 

181/2021 6ΤΟ5ΩΞ4-
Π7Ο 

ΨΓΘΤΩΞ4-
20Σ 
6ΨΒΙΩΞ4-
ΝΜΜ 

ΨΓΘΤΩΞ4-
20Σ 
6ΨΒΙΩΞ4-
ΝΜΜ 
9707ΩΞ4-
5ΦΦ 

ΔΗΜΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

9 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
65/2021 ) 

65/2021 Ω33ΖΩΞΒ-
9ΩΨ 

6ΞΘΑΩΞΒ-
ΦΤ0 
ΩΤΙΡΩΞΒ-
ΝΥΙ 

6ΞΘΑΩΞΒ-
ΦΤ0 
ΩΤΙΡΩΞΒ-
ΝΥΙ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

7 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
306/2021 ) 

306/2021 ΩΗ04ΩΞΨ-
2ΣΨ 

63ΠΥΩΞΨ-
24Η 

ΨΛ65ΩΞΨ-
9ΙΖ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΛΑΜΑ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
103/2021 ) 

103/2021 6Υ42ΩΞΛ-
ΩΒΚ 

6ΜΕΤΩΞΛ-
631 
Ψ01ΧΩΞΛ-
ΔΝΔ 

Ψ1ΚΜΩΞΛ-
0ΓΨ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 

7 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
230/2021 ) 

230/2021 Ψ4ΓΣΩΞΤ-
5ΣΥ 

99ΥΖΩΞΤ-
0ΧΔ 

99ΥΖΩΞΤ-
0ΧΔ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
102/2021 ) 

102/2021 ΨΦΡ8ΩΞΣ-
Ε5Φ 

61ΑΩΩΞΣ-
Φ6Δ 
6Η3ΑΩΞΣ-
ΕΕΣ 

61ΑΩΩΞΣ-
Φ6Δ 
6Η3ΑΩΞΣ-
ΕΕΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΗΝΕΙΟΥ 

11 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
94/2021 ) 

94/2021 ΩΥ7ΗΩΞΑ-
ΥΒΞ 

ΨΣ0ΣΩΞΑ-
Α1Ω 
6Ζ0ΘΩΞΑ-
Ι5Χ 

ΨΣ0ΣΩΞΑ-
Α1Ω 
6Ζ0ΘΩΞΑ-
Ι5Χ 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

12 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
121/2021 ) 

121/2021 ΩΓΞΠΩΞ5-
Τ6Φ 

67ΝΤΩΞ5-
ΓΦ0 

67ΝΤΩΞ5-
ΓΦ0 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

11 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
153/2021 ) 

153/2021 6Γ1ΠΩΞΧ-
Ζ1Κ 

94Υ2ΩΞΧ-
33Θ 

94Υ2ΩΞΧ-
33Θ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ 16 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
88/2021 ) 

88/2021 685ΓΩ14-
ΖΟΦ 

ΨΧ2ΠΩ14-
1Δ2 
ΨΥΒΒΩ14-
ΩΝΩ 

ΩΖΕΜΩ14-
ΤΝΚ 
9Β1ΛΩ14-
6ΔΟ 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ 
- ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

9 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
287/2021 ) 

287/2021 ΩΧΚ2Ω1Β-
Ψ98 

9ΑΓΖΩ1Β-
Γ35 

9ΑΓΖΩ1Β-
Γ35 

ΔΗΜΟΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
135/2021 ) 

135/2021 6Θ4ΡΩ17-
ΣΓΖ 

Ω042Ω17-
Π16 

6Β95Ω17-
Υ1Σ 

ΔΗΜΟΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
240/2021 ) 

240/2021 6Π8ΙΩ16-
97Χ 

93Γ7Ω16-
ΧΕΛ 
9ΕΚΚΩ16-
ΡΨ4 

93Γ7Ω16-
ΧΕΛ 
9ΕΚΚΩ16-
ΡΨ4 

ΔΗΜΟΣ ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
91/2021 ) 

91/2021 9ΕΣΞΩ19-
54Θ 

ΨΞ3ΚΩ19-
ΜΔΡ 
9Ω2ΕΩ19-
ΩΚ9 

6Τ1ΕΩ19-
ΘΔ0 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
98/2021 ) 

98/2021 ΨΩΙ646ΜΓ
Η5-ΘΕΓ 

ΨΥ1646ΜΓ
Η5-ΨΒ9 

ΩΝΡ646ΜΓ
Η5-Ν4Κ 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
251/2021 ) 

251/2021 6ΛΑ4Ω10-
ΖΓ6 

Ψ173Ω10-
6ΗΙ 

ΨΟ6ΥΩ10-
9Χ8 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
96/2021 ) 

96/2021 9ΦΧΩΩ1Γ-
40Υ 

99ΔΙΩ1Γ-
0ΡΝ 
6ΔΨΗΩ1Γ-
45Ε 
6ΝΟΕΩ1Γ-
Ζ90 

99ΔΙΩ1Γ-
0ΡΝ 
6ΔΨΗΩ1Γ-
45Ε 
6ΝΟΕΩ1Γ-
Ζ90 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΙΝΤΙΚΗΣ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
142/2021 ) 

142/2021 Ψ7Κ3Ω1Υ-
ΧΛΥ 

6Ε26Ω1Υ-
4ΑΣ 

Ψ0Σ3Ω1Υ-
21Ι 

ΔΗΜΟΣ 
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 

9 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
203/2021 ) 

203/2021 6ΜΣΓΩΗ9-
ΥΚ4 

ΨΣΥΝΩΗ9-
Ν8Ο 

ΨΣΥΝΩΗ9-
Ν8Ο 

ΔΗΜΟΣ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 

7 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
107/2021 ) 

107/2021 ΨΗ00ΩΗΕ-
0ΩΞ 

ΩΣΜ2ΩΗΕ-
ΡΘΔ 

Ω50ΜΩΗΕ-
ΛΓΕ 

ΔΗΜΟΣ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

11 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
110/2021 ) 

110/2021 6ΩΕ5ΩΗΚ-
2ΟΥ 

6ΓΨΒΩΗΚ-
Ν5Θ 
6ΩΕ4ΩΗΚ-
Υ21 

6ΓΨΒΩΗΚ-
Ν5Θ 
6ΩΕ4ΩΗΚ-
Υ21 

ΔΗΜΟΣ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
105/2021 ) 

105/2021 6ΩΓΗΩΗΗ-
Ξ5Χ 

9ΓΡΔΩΗΗ-
Τ2Ν 
ΩΔΔΘΩΗΗ-
ΧΛΡ 

9ΓΡΔΩΗΗ-
Τ2Ν 
ΩΔΔΘΩΗΗ-
ΧΛΡ 

ΔΗΜΟΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

12 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
67/2021 ) 

67/2021 ΩΥΥΗΩΗ0-
Β92 

9ΕΥ0ΩΗ0-
4ΔΟ 

6ΛΠ3ΩΗ0-
5ΝΙ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΔΗΜΟΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
264/2021 ) 

264/2021 60Π3ΩΗΙ-
Υ5Ζ 

6Η4ΦΩΗΙ-
159 

6ΞΖΕΩΗΙ-
ΦΚ9 

ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

9 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
92/2021 ) 

92/2021 6426ΩΗΔ-
ΖΨ8 

9ΑΥΖΩΗΔ-
Ι4Τ 
ΨΗΤ1ΩΗΔ-
ΗΝΙ 
ΨΒΟΤΩΗΔ-
ΛΥΟ 
6Β3ΟΩΗΔ-
ΡΟΛ 

9ΑΥΖΩΗΔ-
Ι4Τ 
ΨΗΤ1ΩΗΔ-
ΗΝΙ 
ΨΒΟΤΩΗΔ-
ΛΥΟ 
6Β3ΟΩΗΔ-
ΡΟΛ 

ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

12 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
89/2021 ) 

89/2021 6ΟΠΥΩΗ2-
ΤΤΒ 

Ω8Κ8ΩΗ2-
ΗΘ6 

Ω8Κ8ΩΗ2-
ΗΘ6 

ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 

63 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
143/2021 ) 

143/2021 6ΘΑΩΩΗΑ-
8ΒΒ 

ΩΝΙΦΩΗΑ-
ΔΡΤ 
ΨΚΤΤΩΗΑ-
ΡΨΠ 

ΩΝΙΦΩΗΑ-
ΔΡΤ 
ΨΚΤΤΩΗΑ-
ΡΨΠ 

ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 

18 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
181/2021 ) 

181/2021 ΨΙΓ3ΩΗ5-
ΗΓΚ 

6ΚΦΒΩΗ5-
ΤΑΣ 

6ΚΦΒΩΗ5-
ΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 14 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
340/2021 ) 

340/2021 6706ΩΗΝ-
8Ξ2 

6ΠΕΞΩΗΝ-
767 
6ΨΛ4ΩΗΝ-
ΜΦ4 
Ω34ΣΩΗΝ-
55Μ 
ΩΦΦΞΩΗΝ
-ΟΦΖ 

ΨΗΔ5ΩΗΝ-
ΤΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
123/2021 ) 

123/2021 9ΕΙΗΟΛΥΥ-
ΧΟΩ 

ΩΑΩ4ΟΛΥΥ
-9ΚΨ 
ΨΞΨ1ΟΛΥΥ
-6ΓΖ 
ΨΧΙΣΟΛΥΥ-
5ΜΕ 
ΨΔΙΒΟΛΥΥ-
1ΔΦ 

9778ΟΛΥΥ-
5Ο1 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

1 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
24/2021 ) 

24/2021 655ΔΟΚΒΑ-
1ΒΔ 

6ΖΘΘΟΚΒΑ
-076 
9ΛΜ6ΟΚΒΑ
-ΡΣ9 

6ΖΘΘΟΚΒΑ
-076 
9ΛΜ6ΟΚΒΑ
-ΡΣ9 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
25/2021 ) 

25/2021 Ψ73ΖΟΕ0Θ
-77Ι 

6ΦΕ6ΟΕ0Θ
-ΧΕ1 
Ω0Ξ6ΟΕ0Θ-
ΔΝΧ 

6ΦΕ6ΟΕ0Θ
-ΧΕ1 
Ω0Ξ6ΟΕ0Θ-
ΔΝΧ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
31/2021 ) 

31/2021 Ω8ΥΕΟΚΒΣ-
4ΒΜ 

63ΤΓΟΚΒΣ-
ΩΒ8 
ΩΞΠΙΟΚΒΣ-

63ΤΓΟΚΒΣ-
ΩΒ8 
ΩΞΠΙΟΚΒΣ-

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ 

Β59 Β59 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ ΟΙΚ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΗΜΟΣ 
ΠΥΔΝΑΣ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
29/2021 ) 

29/2021 9ΚΔΥΩ1Π-
5ΕΡ 

6ΧΖ4Ω1Π-
20Ε 

6ΣΑΚΩ1Π-
ΓΛΜ 

ΕΟΠΠΕΠ 13 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
Συνεδ: 457/31-8-
2021 ) 

Συνεδ: 457/31-8-
2021 

9Ω7ΟΟΡΗΛ
-ΞΣ2 

9Γ7ΥΟΡΗΛ-
Υ3Χ 

6Η99ΟΡΗΛ
-ΗΞ8 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙ
Ο ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. Πρ: 
18/2021 ) 

Πρ: 18/2021 9ΧΦΖ469Η
ΛΗ-ΠΦΤ 

Ω8ΝΦ469Η
ΛΗ-ΙΣ8 
ΩΔΗΜ469
ΗΛΗ-ΥΥΙ 

ΨΝΧΛ469Η
ΛΗ-Ε4Θ 
ΨΝΧΛ469Η
ΛΗ-Ε4Θ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙ
Ο ΣΕΡΡΩΝ 

1 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΠΡ 
14/1-9-2021 ) 

ΠΡ 14/1-9-2021 Ψ3Η0469Η
ΚΒ-ΨΤ7 

ΨΞ2Τ469Η
ΚΒ-Α2Κ 

67Β2469ΗΚ
Β-Δ3Κ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙ
Ο ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΠΡ: 
14/27-8-2021 ) 

ΠΡ: 14/27-8-2021 6ΚΑΒ469Η
Κ7-ΧΔΥ 

ΩΑΑΗ469Η
Κ7-1ΟΑ 
Ω8ΗΕ469Η
Κ7-4ΡΔ 
ΨΛΟΣ469Η
Κ7-ΞΜΑ 

Ψ82Ν469Η
Κ7-33Θ 
ΨΚ2Ο469Η
Κ7-51Ο 
6ΙΚ8469ΗΚ
7-ΜΣΣ 

ΕΡΤ 50 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
229/2020 ) 

229/2020 6Π2Δ465Θ
1Ε-ΤΓΑ 

Ω1Κ1465Θ
1Ε-Θ84 

6ΖΖΒ465Θ1
Ε-572 

ΖΑΧΑΡΕΙΟΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 
'Η ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ' 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
32/2021 ) 

32/2021 ΨΡΖ2ΟΚΖ7-
ΒΙΨ 

ΨΩ36ΟΚΖ7
-ΗΒ8 

ΩΝ92ΟΚΖ7-
ΘΟΕ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
Σ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΠΡ 
46/16-9-2021 ) 

ΠΡ 46/16-9-2021 ΡΨΥΧΟΞΛΔ
-ΨΒΥ 

Ω8ΖΡΟΞΛΔ-
ΔΔΠ 
9Ω5ΔΟΞΛΔ
-ΜΔΨ 

9ΗΠ8ΟΞΛΔ
-Ρ11 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

42 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΠΡ 
36/6.9.2021 ) 

ΠΡ 36/6.9.2021 ΨΥΣΜΟΞΧΣ
-ΥΡΣ 

ΡΠΝΨΟΞΧΣ
-6ΔΘ 

6Ν8ΕΟΞΧΣ-
ΑΟΧ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

18 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
254/2021 ) 

254/2021 Ω2ΘΔΟΞΝ2
-ΞΒ1 

9ΕΨΡΟΞΝ2
-3ΤΚ 
Ω0ΘΧΟΞΝ2
-ΟΝ0 

ΩΓΤΣΟΞΝ2-
ΕΟΨ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
19/2021 ) 

19/2021 ΩΑ9ΡΟΛΑΚ
-2ΚΞ 

9ΡΩ0ΟΛΑΚ
-Ω2Τ 
68Β7ΟΛΑΚ-
6ΘΥ 

9ΟΛ3ΟΛΑΚ
-ΗΘ9 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΣ 
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
38/2021 ) 

38/2021 ΨΡ83ΟΞΦΕ
-ΖΛ6 

ΩΥΠΦΟΞΦ
Ε-ΤΜΘ 
ΨΧΖΥΟΞΦΕ
-ΗΕΑ 

ΩΥΠΦΟΞΦ
Ε-ΤΜΘ 
ΨΧΖΥΟΞΦΕ
-ΗΕΑ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
33/2021 ) 

33/2021 ΨΜΘΞΟΚΗ
Χ-9ΟΥ 

ΩΗ2ΙΟΚΗΧ-
6ΙΜ 
9ΔΡ5ΟΚΗΧ-
Κ6Φ 

ΩΗ2ΙΟΚΗΧ-
6ΙΜ 
9ΔΡ5ΟΚΗΧ-
Κ6Φ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
81/2021 ) 

81/2021 962ΓΟΛΜΠ
-ΒΦ5 

6Ω1ΔΟΛΜ
Π-Π0Ψ 

962ΓΟΛΜΠ
-ΒΦ5 
6Ω1ΔΟΛΜ
Π-Π0Ψ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚ
Ο 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 

18 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΣΥΝ 
26/28.8.2021 ) 

ΣΥΝ 26/28.8.2021 6ΡΚΜ469Η
ΔΧ-8ΡΓ 

6ΟΚΡ469Η
ΔΧ-ΟΨΩ 

6Χ4Ι469ΗΔ
Χ-ΦΩΘ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 
"ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙ
Ο-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" 

70 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
Συνεδρ 27 / 2021 ) 

Συνεδρ 27 / 2021 ΩΧΖΠ4690
4Χ-4Σ4 

ΨΥΠ84690
4Χ-ΜΞ2 

673046904
Χ-13Υ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ ΝΜ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΠΡ. 
22ης/24-8-2021 ) 

ΠΡ. 22ης/24-8-2021 90ΡΗ46904
Μ-Μ5Γ 

9ΣΞΦ46904
Μ-99Ν 
6Χ0346904
Μ-Ο2Κ 

9ΣΞΦ46904
Μ-99Ν 
6ΧΕΠ46904
Μ-ΜΥ9 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
ΠΡ:47/25-08-2021 ) 

ΠΡ:47/25-08-2021 ΩΘΛΠ4690
ΒΟ-ΦΜΡ 

ΨΠΟΔ4690
ΒΟ-Σ8Β 
6Φ304690
ΒΟ-29Χ 

ΨΠΟΔ4690
ΒΟ-Σ8Β 
6Φ304690
ΒΟ-29Χ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

48 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. Π: 
24/3-8-2021 ) 

Π: 24/3-8-2021 94Ψ04690
6Π-Γ94 

Ψ5ΡΩ4690
6Π-Ε87 

66ΤΟ46906
Π-ΡΩΩ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 
ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

17 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΠΡ. 
24/03.08.2021 ) 

ΠΡ. 24/03.08.2021 6ΙΟΒΟΡΡ1-
Σ8Λ 

ΨΓΖΤΟΡΡ1-
3Γ4 
ΨΛΞΩΟΡΡ1
-1Φ6 

6Χ2ΧΟΡΡ1-
ΦΛ2 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣ
ΗΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
321η/20η/09-08-
2021 ) 

321η/20η/09-08-
2021 

6ΛΜΤ4690
ΒΨ-ΓΟ4 

93ΕΣ4690Β
Ψ-Ι7Ψ 

93ΕΣ4690Β
Ψ-Ι7Ψ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
"ΘΡΙΑΣΙΟ" 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
37/9.9.2021 (7o 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ) ) 

37/9.9.2021 (7o 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ) 

9ΗΨΖ4690
ΒΚ-ΧΥΖ 

ΨΩΧ34690
ΒΚ-ΩΔ6 

ΨΩΧ34690
ΒΚ-ΩΔ6 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΗΛΕΙΑΣ 

13 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
32/19-08-2021 ) 

32/19-08-2021 ΨΥ044690
7Ε-4ΑΡ 

ΨΚΝΑ4690
7Ε-24Φ 

ΨΞΞΕ46907
Ε-2ΛΔ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

11 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΠΡ 
23/31.08.2021 ΠΡ 
26/15.09.2021 ) 

ΠΡ 23/31.08.2021 
ΠΡ 26/15.09.2021 

ΨΝΥΘ4690
Β7-Ζ9Δ 
9ΕΩ64690Β
7-9ΒΖ 

ΨΨ3Σ4690
Β7-442 

62Φ44690
Β7-8ΛΔ 
6Λ6Γ4690Β
7-7Κ9 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ "Γ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 
- ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΠΡ 
15/27-8-2021 ) 

ΠΡ 15/27-8-2021 6ΜΜ74690
Β1-ΣΒ7 

9Λ6Κ4690Β
1-ΕΙΣ 
ΨΤΛΘ4690
Β1-ΨΩΗ 

6ΑΓΟ4690Β
1-ΦΙΝ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 
"ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ
ΟΥ" 

25 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΣΥΝ 
19/9-9-2021 ) 

ΣΥΝ 19/9-9-2021 62ΑΛ46906
Β-ΔΓ6 

6ΤΕΑ46906
Β-ΘΗΜ 
6ΕΦΒ4690
6Β-ΘΚ3 
6ΡΥΑ46906
Β-9ΚΞ 

6ΤΕΑ46906
Β-ΘΗΜ 
6ΕΦΒ4690
6Β-ΘΚ3 
6ΡΥΑ46906
Β-9ΚΞ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 
"ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ
ΟΥ" ΨΝΘ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΣΥΝ 
18/19-08-2021 ) 

ΣΥΝ 18/19-08-2021 65ΥΝ46906
Α-ΦΣΚ 

9ΞΟΕ46906
Α-Χ2Ν 
ΩΔ2Ν4690
6Α-Ο4Ψ 

9ΞΟΕ46906
Α-Χ2Ν 
ΩΔ2Ν4690
6Α-Ο4Ψ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΠΡ 
23/15-9-2021 ) 

ΠΡ 23/15-9-2021 6ΨΟ34690
6Ι-ΑΩΞ 

6ΞΒΤ46906
Ι-Κ9Ρ 
6Τ1Α46906
Ι-64Β 

6ΞΒΤ46906
Ι-Κ9Ρ 
6Τ1Α46906
Ι-64Β 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
17/30-8-2021 ) 

17/30-8-2021 Ψ7ΥΜ4690
6Ω-Ζ34 

ΨΗ2Υ4690
6Ω-Α3Ξ 
ΩΜΥΤ4690
6Ω-6ΗΑ 
ΩΤΤ646906

ΩΖΡ446906
Ω-143 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

Ω-Ξ6Ν 
ΨΦΣΖ4690
6Ω-ΡΛΨ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
772/42/31-08-2021 
) 

772/42/31-08-2021 67294690Β
Ι-ΦΟΚ 

6ΛΠΧ4690Β
Ι-ΧΞΑ 
6Α7Λ4690Β
Ι-ΩΔΗ 
9Ρ7Η4690Β
Ι-ΥΞΥ 

6ΛΠΧ4690Β
Ι-ΧΞΑ 
6Α7Λ4690Β
Ι-ΩΔΗ 
9Ρ7Η4690Β
Ι-ΥΞΥ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
310/2021 ) 

310/2021 ΨΨΗΘ469
0ΒΘ-ΜΤΨ 

9ΨΧ14690
ΒΘ-792 
6Ε9Μ4690
ΒΘ-Ξ44 

9ΨΧ14690
ΒΘ-792 
6Ε9Μ4690
ΒΘ-Ξ44 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΣΥΝ 
29/29-07-2021 ) 

ΣΥΝ 29/29-07-2021 ΩΣΨΚ4690
Β5-ΝΞΨ 

6ΛΞ44690Β
5-8ΓΡ 
6ΡΘΞ4690Β
5-8ΦΨ 

ΨΛ8Ξ4690
Β5-ΦΦΛ 
Ω2ΝΖ4690
Β5-Κ60 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

44 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΣΥΝ 
20/31-08-2021 ) 

ΣΥΝ 20/31-08-2021 ΩΚΤΡ4690Β
Μ-ΦΦΓ 

Ψ1ΕΘ4690
ΒΜ-5ΓΤ 
ΩΓ2Ι4690Β
Μ-4Τ4 
ΨΤΠΒ4690
ΒΜ-ΡΞ3 

Ψ1ΕΘ4690
ΒΜ-5ΓΤ 
ΩΓ2Ι4690Β
Μ-4Τ4 
ΨΤΠΒ4690
ΒΜ-ΡΞ3 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
329/2021 ) 

329/2021 ΨΚΡΛ4690
ΒΣ-1ΨΕ 

999Ω4690Β
Σ-Ψ1Λ 
9Λ3Τ4690Β
Σ-ΨΦΠ 

999Ω4690Β
Σ-Ψ1Λ 
9Λ3Τ4690Β
Σ-ΨΦΠ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

19 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
419/2021 ) 

419/2021 ΩΥ4Γ46907
Ω-ΖΛ3 

91ΡΧ46907
Ω-Γ1Υ 

ΨΥΒΦΟΡ1
Ο-7Η6 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΜ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

7 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΣΥΝ: 
25/10-09-2021 ) 

ΣΥΝ: 25/10-09-2021 ΩΙΩΧ4690Β
Λ-Χ40 

ΡΤΑΚ4690Β
6-8Κ4 

9ΛΕΨ4690
Β6-ΟΨ4 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙ
Ο 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
220/2021 ) 

220/2021 ΩΔΤΝ4690
7Ρ-9ΔΤ 

6ΤΧΛ46907
Ρ-ΥΡΧ 
ΨΔΙΩ46907
Ρ-ΚΘΓ 

6ΤΧΛ46907
Ρ-ΥΡΧ 
ΨΔΙΩ46907
Ρ-ΚΘΓ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

18 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
332/18/30-7-2021 ) 

332/18/30-7-2021 ΨΚΒΛ4690
7Λ-96Τ 

9ΡΠΧ46907
Λ-Α3Ψ 

9ΡΠΧ46907
Λ-Α3Ψ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

1 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
624/2021 ) 

624/2021 6ΧΤ746907
1-7ΗΜ 

92ΑΦ4690
71-248 
ΨΟ894690
71-3Υ0 
ΨΛΥΥ4690
71-Φ4Ψ 

ΨΛΗΟ4690
71-ΛΝ8 
ΨΟ894690
71-3Υ0 
ΨΛΥΥ4690
71-Φ4Ψ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΛΕΡΟΥ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
ΠΡ27/25-08-2021 ) 

ΠΡ27/25-08-2021 ΩΓΞΑ46904
Ρ-ΒΦ3 

Ψ6ΣΧ46904
Ρ-ΩΕΘ 
Ψ9Σ346904

6ΗΧΨ4690
4Ρ-ΑΣΡ 
Ψ5Β04690

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

Ρ-1ΕΟ 
6ΗΧΨ4690
4Ρ-ΑΣΡ 
Ψ5Β04690
4Ρ-Υ1Χ 

4Ρ-Υ1Χ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
Συνεδ: 19η/11-8-
2021 ) 

Συνεδ: 19η/11-8-
2021 

6ΔΩ54690
7Ο-ΛΓΓ 

6ΧΕΞ46907
Ο-ΧΡΝ 
6Λ9Ψ4690
7Ο-7ΚΤ 

ΨΛΝΙ46907
Ο-ΙΘΛ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

26 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
ΠΡ:25/1-9-2021 ) 

ΠΡ:25/1-9-2021 ΩΗ4Ψ4690
6Η-7ΧΨ 

6ΧΩΗ4690
6Η-Υ65 

6ΧΡΨ4690
6Η-ΜΝΒ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 
"ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ" 

48 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
39/05-08-2021 ) 

39/05-08-2021 ΨΙΟΖ46906
Γ-Π71 

ΨΙ4Α46906
Γ-Λ1Ο 

ΨΩ9Υ4690
6Γ-7Λ2 

ΝΠΔΔ "ΕΥ 
ΖΗΝ" ΔΗΜΟΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

4 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
35/2021 ) 

35/2021 6ΟΥΘΟΛΜ
Ξ-ΣΗΧ 

ΨΟΥΤΟΛΜ
Ξ-Γ9Γ 

6Β39ΟΛΜΞ
-Ω0Κ 

ΝΠΔΔ ΔΗΜ 
ΟΡΓΑΝ ΚΟΙΝ 
ΠΟΛΙΤ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ 
ΧΑΝΙΩΝ 

17 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
65/2021 ) 

65/2021 9Θ4ΑΟΚΛΧ
-ΟΞΖ 

9ΒΧΙΟΚΛΧ-
ΜΕ1 

9ΣΖΡΟΚΛΧ-
Φ9Χ 

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΣ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
55/2021 ) 

55/2021 ΨΣ97ΟΛΖ6-
Π21 

ΨΙ83ΟΛΖ6-
ΑΗ4 

ΨΞ4ΖΟΛΖ6-
ΟΘΨ 

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
27/21 ) 

27/21 ΨΥ7ΩΟΚΒΥ
-3ΣΑ 

9486ΟΚΒΥ-
ΤΓ3 

6Β91ΟΚΒΥ-
ΠΦΚ 

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤ 
ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ 
ΔΗΜΟΣ 
ΔΡΑΜΑΣ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
50/2021 ) 

50/2021 ΨΗ4ΓΟΛ1Ε
-Λ0Α 

ΨΣΥ2ΟΛ1Ε-
ΨΒΙ 
66ΖΙΟΛ1Ε-
ΕΣΝ 
6ΟΙΔΟΛ1Ε-
ΠΧΦ 
60Τ2ΟΛ1Ε-
ΛΡΛ 

60Τ2ΟΛ1Ε-
ΛΡΛ 
ΨΣΥ2ΟΛ1Ε-
ΨΒΙ 

ΝΠΔΔ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙ
Ο ΑΡΤΑΣ 

1 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΠΡ: 
8/09-08-2021 ) 

ΠΡ: 8/09-08-2021 6Λ4Τ469Η
Λ4-3ΗΗ 

68ΟΥ469Η
Λ4-Ψ2Α 
61Π6469Η
Λ4-Α74 

ΩΓΤ1469ΗΛ
4-ΒΜΓ 

ΝΠΔΔ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙ
Ο ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. ΠΡ 
169/2-9-2021 ) 

ΠΡ 169/2-9-2021 92ΓΣ469ΗΛ
Δ-ΥΤΙ 

6ΠΩΥ469Η
ΛΔ-Ζ0Ρ 
ΩΑΛΩ469Η
ΛΔ-ΒΗΡ 
Ω1ΥΓ469ΗΛ

6ΓΩ0469Η
ΛΔ-4ΝΛ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

Δ-ΕΦ6 
6ΔΥ2469ΗΛ
Δ-ΩΔΘ 

ΝΠΔΔ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ» 
(ΚΕΚΑΠΠΑ) 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
62/2021 ) 

62/2021 ΩΖΥΟΟΛΘ
Π-ΤΗΠ 

ΨΡ7ΤΟΛΘΠ
-ΛΦΖ 
6Π1ΨΟΛΘ
Π-Η23 

ΨΟΕΖΟΛΘ
Π-ΝΜΛ 
6ΙΣΦΟΛΘΠ-
529 

ΝΠΔΔ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝ ΠΡΟΣΤ 
ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤ 
ΔΗΜΟΥ 
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

8 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
62/2021 ) 

54/2021 Ω5ΥΤΟΚΨΞ
-544 

ΨΑ7ΡΟΚΨΞ
-ΘΨΛ 
ΩΙ12ΟΚΨΞ-
ΡΤΧ 

ΨΑ7ΡΟΚΨΞ
-ΘΨΛ 
ΩΙ12ΟΚΨΞ-
ΡΤΧ 

ΝΠΔΔ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΔΗΜΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΚΟΥΦΑ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
15/2021 ) 

15/2021 91ΣΩΟΛΛ2-
ΑΜ7 

6689ΟΛΛ2-
2ΜΘ 
ΩΑΧ6ΟΛΛ2
-ΒΘΠ 

6689ΟΛΛ2-
2ΜΘ 
ΩΑΧ6ΟΛΛ2
-ΒΘΠ 

ΝΠΔΔ 
ΚΟΙΝΩ.ΠΟΛΙΤΙ.
Α ΔΗΜΟΣ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

15 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
38/2021 ) 

38/2021 ΩΚ3ΒΟΛΖΖ-
1ΙΞ 

ΩΥ5ΘΟΛΖΖ-
ΘΘΖ 
ΩΥ5ΘΟΛΖΖ-
ΘΘΖ 

ΩΚ3ΒΟΛΖΖ-
1ΙΞ 
ΩΚ3ΒΟΛΖΖ-
1ΙΞ 
ΨΓΞΒΟΛΖΖ-
ΞΜΝ 

ΝΠΔΔ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΠΑΙΔΕΙΑ 
ΔΗΜΟΣ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
99/2021 ) 

99/2021 ΨΧΘΓΟΛΑΒ
-Χ3Α 

67ΟΡΟΛΑΒ
-Β89 
6Θ7ΣΟΛΑΒ-
ΘΩΜ 

ΩΜΕΓΟΛΑΒ
-Χ2Χ 

ΝΠΔΔ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΣ 
ΑΡΤΑΙΩΝ 

7 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
30/2021 ) 

30/2021 ΩΖΔ4ΟΛΙΦ-
ΨΔΣ 

ΨΥΦ3ΟΛΙΦ
-Τ7Δ 
ΨΒ7ΦΟΛΙΦ
-ΡΑΑ 
6ΗΙΜΟΛΙΦ-
8ΦΠ 

ΨΥΦ3ΟΛΙΦ
-Τ7Δ 
ΨΒ7ΦΟΛΙ
Φ-ΡΑΑ 
6ΗΙΜΟΛΙΦ-
8ΦΠ 

ΝΠΔΔ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
29/2021 ) 

29/2021 9ΩΛΗΟΚΕ2
-ΝΣΧ 

Ψ05ΖΟΚΕ2-
Τ9Ψ 

Ω265ΟΚΕ2-
Ο4Κ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ 
ΕΟΡΔΑΙΑΣ 

ΝΠΔΔ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΣ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
11/2021 ) 

11/2021 ΨΓ2ΖΟΚΨ8
-ΓΣ3 

ΨΦ4ΘΟΚΨ
8-4Ι7 
Ψ5Ψ5ΟΚΨ
8-ΑΝΜ 

ΨΦ4ΘΟΚΨ
8-4Ι7 
Ψ5Ψ5ΟΚΨ
8-ΑΝΜ 

ΝΠΔΔ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
39/2021 ) 

39/2021 6ΚΒΜΩΗΙ-
Γ00 

Ψ8Β1ΩΗΙ-
ΕΑΒ 

ΩΦΘ6ΩΗΙ-
ΓΞ9 

ΝΠΔΔ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ 

20 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
256/2021 ) 

256/2021 Ψ423ΟΛΑΟ
-ΣΕ5 

ΨΥΧΨΟΛΑ
Ο-ΤΔ2 
6ΨΞΝΟΛΑ
Ο-Ε1Ε 

ΨΥΧΨΟΛΑ
Ο-ΤΔ2 
6ΨΞΝΟΛΑ
Ο-Ε1Ε 

ΝΠΔΔ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ 
ΒΟΛΒΗΣ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
33/2021 ) 

33/2021 6ΓΛΟΟΚΕ6-
Φ0Η 

Ω03ΠΟΚΕ6-
90Α 

60Ζ0ΟΚΕ6-
Υ1Σ 

ΝΠΔΔ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
49/2021 ) 

49/2021 641ΗΟΚΠΦ
-596 

Ψ9Δ2ΟΚΠ
Φ-5Ξ5 

6Φ3ΣΟΚΠΦ
-ΗΡΛ 

ΝΠΔΔ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Κ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
108/2021 ) 

108/2021 9ΤΨΝΟΛΜ
Γ-6Β1 

ΨΞΖΦΟΛΜ
Γ-ΥΔ1 

ΨΞΖΦΟΛΜ
Γ-ΥΔ1 

ΝΠΔΔ 
ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΝΩ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
29/2021 ) 

29/2021 6ΚΩΨΟΕΧΖ
-5Ι6 

67ΥΦΟΕΧΖ-
ΙΞ2 
Ω5ΚΨΟΕΧΖ
-1ΦΒ 

Ψ99ΖΟΕΧΖ-
Τ0Α 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΝΠΙΔ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
07/2021 ) 

07/2021 Ω01ΗΟΚ2
Μ-ΛΩ6 

97ΑΘΟΚ2Μ
-ΓΞΣ 
Ψ8Ε1ΟΚ2Μ
-Ο6Ε 

97ΑΘΟΚ2Μ
-ΓΞΣ 
Ψ8Ε1ΟΚ2Μ
-Ο6Ε 

ΝΠΙΔ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩ
Ν ΠΗΓΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗ
ΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
Συνεδ: 434/15-09-
2021 ) 

Συνεδ: 434/15-09-
2021 

ΨΓΝ6469Η
ΚΜ-ΦΣ2 

ΩΗ8Ψ469Η
ΚΜ-ΣΝΤ 
9ΠΕΦ469Η
ΚΜ-075 
Ω3Μ3469Η
ΚΜ-ΝΜΨ 

ΩΗ8Ψ469Η
ΚΜ-ΣΝΤ 
9ΠΕΦ469Η
ΚΜ-075 
Ω3Μ3469Η
ΚΜ-ΝΜΨ 

ΞΙΝΟ ΝΕΡΟ 
ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙ
ΚΗ ΑΕ ΟΤΑ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
62/2021 ) 

62/2021 Ψ0ΚΥΟΞ3Ξ-
ΓΩΠ 

Ψ7Φ0ΟΞ3Ξ
-ΔΥΜ 

Ψ7Φ0ΟΞ3Ξ
-ΔΥΜ 
9ΡΩΥΟΞ3Ξ-
1ΞΨ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
43/2021 ) 

43/2021 6ΒΠΓΟΛΥΚ-
70Δ 

ΨΟ8ΨΟΛΥ
Κ-ΓΞΓ 

6Η5ΘΟΛΥΚ
-ΩΝ8 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 
(Ο.Δ.Α.Π.) 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
28/2021 ) 

28/2021 6Ω4Η46ΜΖ
Μ4-ΑΝΛ 

6Τ1Ζ46ΜΖ
Μ4-ΥΩΧ 

ΩΙΞΜ46ΜΖ
Μ4-ΤΓΘ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
23/2021 ) 

23/2021 ΨΘΗΦΟΕ0
8-7ΙΩ 

ΩΝΧΡΟΕ08
-ΤΛ6 

ΩΥ7ΠΟΕ08-
Υ1Ε 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
112/2021 ) 

112/2021 ΨΤΜΕΟΚΠ
Ε-Λ90 

6Π60ΟΚΠΕ-
ΔΞΑ 
6121ΟΚΠΕ-
Σ3Κ 

6Π60ΟΚΠΕ-
ΔΞΑ 
6121ΟΚΠΕ-
Σ3Κ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
22/2021 ) 

22/2021 996ΚΟΛΘΧ-
9ΑΠ 

6628ΟΛΘΧ-
Ι3Π 

Ω2ΤΧΟΛΘΧ
-ΘΓΒ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ 
"ΑΓΙΟΣ 
ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ" 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
47/2021 ) 

47/2021 6ΚΗ9ΟΛ52-
Α6Ε 

6Λ7ΩΟΛ52-
ΙΛΚ 

6Λ7ΩΟΛ52
-ΙΛΚ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

41 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
289/2021 ) 

289/2021 ΨΞ3Τ46906
Ο-Μ0Η 

ΩΣ7046906
Ο-Δ35 

Ψ6Κ24690
6Ο-ΔΩΖ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

45 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
459/2017 ) 

459/2017 ΩΩ8Τ7Λ7-
Ζ3Λ 

ΨΧΛΨ7Λ7-
4Η0 
ΩΧΤΑ7Λ7-
Σ4Ε 

ΨΧΛΨ7Λ7-
4Η0 
ΨΧΛΨ7Λ7-
4Η0 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

14 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
684/2021 ) 

684/2021 ΨΡΙΣ7ΛΩ-
Ι4Ω 

ΩΗΨΤ7ΛΩ-
ΒΒ6 
ΨΞΟΟ7ΛΩ-
ΦΩΛ 
Ω1ΛΛ7ΛΩ-
Α01 
93397ΛΩ-
Ο9Ν 

ΩΗΨΤ7ΛΩ-
ΒΒ6 
ΨΞΟΟ7ΛΩ-
ΦΩΛ 
Ω1ΛΛ7ΛΩ-
Α01 
93397ΛΩ-
Ο9Ν 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

3 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
1021/2021 ) 

1021/2021 6ΙΜ17Λ6-
ΒΝ2 

632Ο7Λ6-
ΡΝΙ 
6ΚΘΜ7Λ6-
Τ4Μ 

632Ο7Λ6-
ΡΝΙ 
6ΚΘΜ7Λ6-
Τ4Μ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΑΧΑΙΑΣ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
1021/2021 ) 

1021/2021 6ΙΜ17Λ6-
ΒΝ2 

ΩΧΓΙ7Λ6-
2Δ8 
ΩΜΛ67Λ6-
ΓΤ5 

ΩΧΓΙ7Λ6-
2Δ8 
ΩΜΛ67Λ6-
ΓΤ5 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΗΛΕΙΑΣ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
1021/2021 ) 

1021/2021 6ΙΜ17Λ6-
ΒΝ2 

Ψ9ΖΤ7Λ6-
Λ8Ο 
ΨΒΓΩ7Λ6-
ΓΘ2 

Ψ9ΖΤ7Λ6-
Λ8Ο 
ΨΒΓΩ7Λ6-
ΓΘ2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
222/21 ) 

222/21 64ΕΡ7ΛΨ-
Μ45 

6ΡΓ97ΛΨ-
Υ87 
ΩΦΑΗ7ΛΨ-
Λ9Ν 

9ΩΝ37ΛΨ-
ΗΘ1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
203/21 ) 

203/21 ΨΒΖΤ7ΛΨ-
07Γ 

ΡΒ5Θ7ΛΨ-
ΣΜΣ 

ΨΛΟΙ7ΛΨ-
ΞΡΔ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

18 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
12/26-08-2021 
12/34/26-08-2021 ) 

12/26-08-2021 
12/34/26-08-2021 

Ω2ΡΓ7Λ9-
ΧΥ1 
Ω2ΡΓ7Λ9-
ΧΥ1 

6Ξ6Ο7Λ9-
5Η4 
9ΝΧΝ7Λ9-
6Θ5 
6ΥΥΤ7Λ9-
Η9Φ 
ΨΒΕΘ7Λ9-
ΘΩ8 
ΨΨΚΣ7Λ9-
5ΤΑ 
6ΡΘ37Λ9-
ΖΑΩ 
ΩΙ1Κ7Λ9-
Ε0Θ 
ΨΡΒΘ7Λ9-
042 

ΨΩ1Α7Λ9-
ΜΥΞ 
ΩΜ897Λ9-
ΥΞΥ 
6Α3Κ7Λ9-
ΡΕΟ 
ΩΥ3Γ7Λ9-
ΓΕ2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - 
ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
170/2021 ) 

170/2021 ΨΒΡΒ7ΛΡ-
ΦΡΛ 

6ΖΒΧ7ΛΡ-
6Ξ9 
ΨΝ2Π7ΛΡ-
ΧΔΘ 

6ΖΒΧ7ΛΡ-
6Ξ9 
ΨΝ2Π7ΛΡ-
ΧΔΘ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - 
ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

38 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
170/2021 ) 

170/2021 ΨΒΡΒ7ΛΡ-
ΦΡΛ 

Ω0ΑΩ7ΛΡ-
ΖΡΞ 
6Ζ2Π7ΛΡ-
ΤΡ3 

Ω0ΑΩ7ΛΡ-
ΖΡΞ 
6Ζ2Π7ΛΡ-
ΤΡ3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - 
ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

2 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
170/2021 ) 

170/2021 ΨΒΡΒ7ΛΡ-
ΦΡΛ 

ΨΗΕΘ7ΛΡ-
ΖΗΦ 

ΨΗΕΘ7ΛΡ-
ΖΗΦ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - 
ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
170/2021 ) 

170/2021 ΨΒΡΒ7ΛΡ-
ΦΡΛ 

6ΘΕΞ7ΛΡ-
ΝΚ1 

6ΘΕΞ7ΛΡ-
ΝΚ1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

16 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
61/2021 62/2021 ) 

61/2021 62/2021 68ΗΒ7ΛΛ-
ΞΒΙ 
68ΣΔ7ΛΛ-
ΛΡ2 

ΩΚΙΒ7ΛΛ-
Λ2Θ 
90ΑΘ7ΛΛ-
ΔΓΞ 

ΨΠ0Κ7ΛΛ-
222 
90ΑΘ7ΛΛ-
ΔΓΞ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ - ΠΕ 
ΧΑΝΙΩΝ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
82/2021 ) 

82/2021 61ΠΑ7ΛΚ-
Ρ2Ι 

Ω0ΟΟ7ΛΚ-
17Κ 

Ω0ΟΟ7ΛΚ-
17Κ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

9 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
112/2021 ) 

112/2021 ΩΘ4Ν7ΛΗ-
ΧΚΨ 

Ψ2157ΛΗ-
ΖΕΘ 
ΨΓ197ΛΗ-
ΦΙΑ 

ΨΓ197ΛΗ-
ΦΙΑ 
Ψ2157ΛΗ-
ΖΕΘ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
109/2021 ) 

109/2021 ΨΟΤΚ7ΛΗ-
ΩΜΓ 

69ΞΤ7ΛΗ-
4ΑΠ 
Ψ37Μ7ΛΗ-
ΧΨΜ 

69ΞΤ7ΛΗ-
4ΑΠ 
Ψ37Μ7ΛΗ-
ΧΨΜ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

6 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
113/2021 ) 

113/2021 ΩΑ507ΛΗ-
Τ55 

65Ω27ΛΗ-
72Δ 
Ψ55Φ7ΛΗ-
49Ψ 

65Ω27ΛΗ-
72Δ 
Ψ55Φ7ΛΗ-
49Ψ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ



 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΔΗΜΩΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

5 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ’ αρ. 
23/2021 ) 

23/2021 ΨΤ2946ΜΑ
Ο8-ΛΟΦ 

ΨΟ3Λ46Μ
ΑΟ8-Φ39 
6ΩΒΗ46ΜΑ
Ο8-5ΙΡ 

ΨΟ3Λ46Μ
ΑΟ8-Φ39 
6ΩΒΗ46ΜΑ
Ο8-5ΙΡ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ 

39 Μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ 
(135985/Γ1/25-10-
2021) 

135985/Γ1/25-10-
2021 

Ω8Η046ΜΤ
ΛΗ-ΞΓΧ 

Ω0Ω546ΜΤ
ΛΗ-ΨΩΛ 
6ΔΗΤ46ΜΤ
ΛΗ-3ΘΙ 
ΩΧ4Γ46ΜΤ
ΛΗ-ΥΟΤ 
ΨΡΠΧ46ΜΤ
ΛΗ-Π73 
6ΔΜΝ46Μ
ΤΛΗ-79Δ 
ΨΞ5746ΜΤ
ΛΗ-Ξ9Ζ 
Ψ6Π846ΜΤ
ΛΗ-Χ71 
ΨΠ2Μ46Μ
ΤΛΗ-Υ1Ο 

ΨΤΜΓ46Μ
ΤΛΗ-Τ86 

 

2. Ο αριθμός των μαθητευομένων του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας, που δύνανται να 
πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) κατά το σχολικό 
έτος 2021-2022 ανέρχεται σε 2.678. 
3. Όλοι οι φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) πριν την αντιστοίχιση των μαθητευομένων 
σε θέσεις μαθητείας οφείλουν να έχουν εκδώσει τις σχετικές αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης για τα 
έτη 2021-2022, ειδάλλως δεν είναι δυνατή η σύναψη σύμβασης μαθητείας από τις εκπαιδευτικές 
δομές.  
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

            

                                                                             

     

 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Εθνικό Τυπογραφείο (για δημοσίευση) 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
 

 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

 
ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΔΜ46ΜΤΛΗ-Υ0Λ


		2022-01-31T09:35:55+0153
	Athanasios Tsagkatakis
	Digitally Signed


		2022-02-03T09:20:34+0200
	Athens




